
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

26.04.2023  № 195  
 с. Табуны  

О внесении изменений в постановление администрации Табунского 

района Алтайского края от 20.12.2019 № 342 «Об определении случаев 

осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом 

которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг 

для муниципальных нужд Табунского района Алтайского края» 

 

С целью актуализации постановления администрации района, 

руководствуясь действующим законодательством Российской Федерации, 

Уставом муниципального образования Табунский район Алтайского края, 

п о с т а н о в л я ю: 

1.  Внести в постановление администрации Табунского района Алтайского 

края от 20.12.2019 № 342 «Об определении случаев осуществления 

банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются 

поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных 

нужд Табунского района Алтайского края» (далее – Постановление) 

следующие изменения: 

 

1.1.  дополнить Постановление пунктом 1.1. следующего содержания: 

«1.1. Определить, что банковское сопровождение контрактов, исполнение 

которых подлежит казначейскому сопровождению, не осуществляется.»; 

 

1.2. в пункте 2 Постановления слова «пунктом 1 настоящего 

постановления» заменить словами «настоящим постановлением». 

 

2. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке и 

разместить на официальном сайте администрации района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

 

Глава района П.В. Литке 

 


